СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2022г.                                                                      № 91

[bookmark: _GoBack]
«Об отмене решения Совета депутатов МО Татаро-Каргалинский сельсовет от 27.12.2019 года №155
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

Заслушав и обсудив информацию главы администрации муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет  Саитова М.К., в соответствии со ст.15.1. Закона Оренбургской области  от 14.06.2022 N364/140-VII-ОЗ "О внесении изменений в Закон Оренбургской области "О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области", Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение  Совета депутатов муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет от 27.12.2019 года №155«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
2. Утверждение Правил землепользования и застройки муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области осуществить путем подготовки постановления администрации поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и мандатной.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя                             Глава муниципального образования
Совета депутатов                                              Татаро-Каргалинский сельсовет
муниципального образования
Татаро-Каргалинский сельсовет

________________ Ф.Ф.Мурсалимов             ____________________ М.К.Саитов